
3220-0049

3240-0028

3220-0043

3240-0031

3230-0033

3230-0037

3220-0086

3220-0047

3220-0070

3220-0071

3240-00303235-0018

3230-0039
3220-0042

3220-0060

3240-0029

3220-0067

3230-0035

3220-0052

3220-0084

3240-0045

3220-0066

3220-0044

3230-0040

3220-0056

3240-0040

3230-0047

3230-0032

3235-0015

3230-0044

3220-0057

3230-0046

3220-0053

3240-0025

3220-0045

3220-0062

3220-0048

3240-0034

3220-0058

3230-0041

3220-0054

3220-0046

3230-0048

3220-0080

3235-0016

3220-0065

3230-0065

3220-0076

3240-0041

3220-0041

3230-0045

3220-0072

3220-0088

3220-0059

3235-0020

3240-0026

3240-0033

3220-0069

3220-0055

3230-0042

3220-0061

3240-0024

3220-0079

3220-0085

3230-0050

3235-0017

3220-0096

3230-0031

3230-0054

3240-0046

3220-0075

3230-0043
3230-0049

3220-0082

3230-0030

3230-0036

3220-0077

3230-0034

3240-0048

3230-0064

3240-0027

3240-0038

3230-0038

3240-0043

3220-0068

3240-00363230-0053

3230-0051

3220-0094

3220-0074

3240-0044

3240-0037

3220-0083

3230-0052

3240-0047

3240-0039

3220-0064

3235-0014

3230-0063

3230-0029

3220-0081

3235-0019

3220-0063

3220-0087

3220-0095

3220-0078

3240-0042

3220-0097

3220-0073

3240-0032

3220-0051

3240-00353220-0050

Hockenheim

Reilingen

Altlußheim

Neulußheim

0 1.000200 400 600 800 m

Landschafts- und Umweltplan VG Hockenheim
Fachbeitrag Arten und Biodiversität

Biotoptypenkomplexe 
Bestand

Auftraggeber:
Planung + Umwelt
Planungsbüro Prof. Dr. M. Koch
Felix-Dahn-Str. 6
70597 Stuttgart

Auftragnehmer:

Dreifelderstr. 31
70599 Stuttgart ±

Karten Nr.: 01 Bearbeitung: mb

Maßstab

Stand: August 2011
geändert am: 16.06.11

Detzel & Matthäus

Tel.: 0711 65 22 44 66
Fax: 0711 65 22 44 41

Datengrundlage:
Ortholuftbilder, Landesvermessung Ba-Wü 2004

1:40.000

Wohn- und Mischbebauung
Industrie, Gewerbe
Verkehrsflächen
Grünanl., Freizeitgelände, Gartengeb.
Infrastrukturgebiet
Ackergebiet, strukturarm
Ackergebiet, strukturreich
Sonderkulturgebiet
Acker-Grünland-Gebiet
Wirtschaftsgrünlandgebiet
Extensivgrünlandgebiet
Gebiet mit ungenutztem Offenland
Moorgebiet
Laubwaldgebiet
Nadelwaldgebiet
Wasserflächen

Bioptoptypenkomplexe Bestand
(nach "Handbuch zur Erstellung von Pflege- und Entwicklungsplänen
für die Natura 2000-Gebiete in Baden-Württemberg", LfU 2003

Sonstiges
Grenze und Nummer des 
Offenlandkomplexes3220-0041

Gemeindegrenzen


